filius domini Conradi militis felicis memoriae 

quondam dicti de Boldensele — Walterus et 

Wernerus faniuli, fratres de Boldensele. Gb- 
ftorfer jSopiarium; vgl. Dftebel, Cod, dipl. Brandenb. 

I, 6. p. 244. 
1318. 3un. 29. Conradus de Boldensen, miles. $fep 

ftnger, ^iflorie k. I, 6. 817. 
1319. ©dr, 30 (ober 2tyr. 6) Nos Wernerus et Wal¬ 

terus fratres dicti de Boldensele recognoscimus 
— quod dominus Cunradus junior quondam pater 

noster b. m. feoduin curiae et deciniae in Tode 
mesborg domino Johanni de Tune, militi, cum 

sorore nostra in dotein donavit — SBilberbecf, ©am ml. 
I, 1. ©. 54. — 3. ©rote, Urf. 93eitr. Jur ©efef). b. 
Äonigr. Hannover n. 7. ©. 5. 

1319. Oct. 26. Walterus de Boldensen, famulus. $fef* 
fmger, ^iftorie 11, 6. 606. 

1320. OJJär^ 25. Wernerus et Wernerus umbo de Bol¬ 

densele. (ibftorfer ©opiarium; Vgl. ©tejfenö, (iampe 
©. 225, ivo jebod) irrtbiimlicb nur ein ©einer ge- 

uaunt ioirb. 
1320. ÜDtai 25. Wernerus de Boldensele, filius nobilis 

216 

riri ilomiiii Conradi senioris, quondam militis 

de Boidens eie, et Waltems, Wernerus, Ott Ito, 
Conradus fratres de Boldensele, /?/// r/W 
domini Conradi junioris quomlam. (Sbflorfcv Co* 
^iarium; bgB Giebel Cod. tlipl. Brand. I, 6. xg. 244. 

1320. 3ltl. 26. Wernerus, filius domini Cunradi senio¬ 

ris, et Wernerus, filius domini Conradi junio- 

ris de Boldensele. (g&ftorfer (Eoptorium; bcjl. gtef* 
fcu§, (lampe 6. 224 f. 

1320. Henninghus, Conradus, Boldewinus fratres 

de Boldensele fscr. Bodendike l)j, filii domini 

Werneri felicis memoriae quondam militis de 
Boldensele ^scr. Bodendike) — festes: Dominus 

Johannes de Boldensele fscr. Bodendike), pa- 
truus noster; Wernerus, filius domini Conradi 

senioris, et Wernerus, domini Conradi ju- 

nioris de Boldensele; necnon Anno de Bolden¬ 

sele fscr. Bodendike), patruelis noster, filius 

domini Johannis de Boldensele Cscr. Bodendike) 
praedicti. gbftorfer (Solarium. 

1321. 3an. 18. die von Bo/densen. Oftebel, Cod. drpl. 
Brand. I, 5. p. 291. 

1321. gefrr. 5 u. 14. Wernerus famulus, filius domini 

Conradi senioris quondam militis de Boldensele, 
necnon fpatruetes ejus] Waithems, Wernerus, 
0/^0, Conradus famuli, fratres, ///// domini Con¬ 

radi junioris quondam militis de Boldensele. 
23üi)erf>ecf, (gammt. 1, 1. 0. 55 itnb 57. 

1321. $eBv. 16. -1«W0, Boldewinus et Wernerus fra¬ 

tres, /?/// domini Johannis militis de Bodendike 

— cum 'ävunculis nostris Wehiero, ßHo dmiitti 

Conradi senioris, necnon Wernero, ////0 domini 
Conradi junioris, militum de Boldensele. (yb= 
ftorfcv dopiarium; %f. gteffen$, Campe 0. 225.